Башҡортостан Республикаһы

Асҡын районы

муниципаль районының

Ҡаҙансы ауыл советы
ауыл биләмәһе

ХАКИМИяТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Казанчинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля 2016 йыл                        № 14                      8 апреля 2016 года

 Об установлении вида разрешенного использования и обеспечении доступом земельного участка к землям общего пользования

В соответствии с пунктами 52 и 57 Приказа Министерства экономического развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:04:000000:141 к вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 02:04:000000:266:ЗУ1.
2. Изменить и установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером 02:04:000000:266:ЗУ1 «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения

                               Р.Т.Киямов